UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE REABILITAÇÃO E SAÚDE
 DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA

 Endereço: Av. Reitor Miguel Calmon, S/N - Vale do Canela, 1º andar. CEP 40110-902
Telefone: (71) 3283-8886 - Fax: (71) 3283-8894 - e-mail: depfono@ufba.br

PORTARIA N°18/2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA, DO INSTITUTO
MULTIDISCIPLINAR DE REABILITAÇÃO E SAÚDE, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar as(os)docentes CARLA STEINBERG, ANA LÚCIA VIEIRA DE FREITAS
BORJA E MAIRA MOREIRA D’SOUZA CARNEIRO LOPES  (Departamento de
Fonoaudiologia, IMRS/UFBA) e PALOMA CRISTINA RODEIRO NEVES  como
suplente, (Departamento de Fonoaudiologia, IMRS/UFBA), para, sob a presidência da
primeira, compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO POR TEMPO DETERMINADO , regime de trabalho de 40 horas, titulação
especialização, área de conhecimento MOTRICIDADE OROFACIAL  de acordo com o
Edital Interno do Departamento de Fonoaudiologia No 03/2023, Edital UFBA N° 03/2023.

Salvador, 21 de julho de 2023.